TENNISABTEILUNG (TAE) ECKERSDORF RMC/TSV

‘ Aufnahmeantrag
Name: Vorname:
Stral3e: Haus-Nr.:
PLZ: Ort:
Geburtsdatum: Eintrittsdatum:

Telefon Festnetz:

E-Mail-Adresse:

Handy:

Ich bin Mitgliedim [ ] RMC [] TSv

Ich trete ein [] rRmc [] TSV

[ ] noch nicht Mitglied

Ort Datum

Unterschrift

SEPA-Lastschriftmandat fur

Tennisabteilung (TAE) Eckersdorf, Schulstraf3e 5, 95488 Eckersdorf

Glaubiger-ldentifikationsnummer: DE81727700000179125

Mandatsreferenz:

TSV/IRMC

('wird von Tennisabteilung ausgefullt)

Wiederkehrende Zahlungen & Einmalzahlung &

Ich erméchtige die Tennisabteilung (TAE) Eckersdorf RMC/TSV, Zahlungen von meinem Konto mittels
Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Tennisabteilung (TAE)
Eckersdorf RMC/TSV auf mein Konto gezogene Lastschriften einzuldsen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des
belasteten Betrages verlangen. Es gelten die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Vorname und Nachname (Kontoinhaber)

Stral3e und Hausnummer

Postleitzahl und Ort

DE

IBAN

BIC (8 oder 11 Stellen)

Ort Datum

Unterschrift

O Kopie an Vorstand TAE

O Kopie an RMC/TSV Kassier
O S-Verein erfasst

O Kopie an Vorstand RMC/TSV




TENNISABTEILUNG (TAE) ECKERSDORF RMC/TSV

Gebiihrenordnung

Einmalige Aufnahmegebiihr:

Einzelperson ab 18 Jahre
Ehepaare

jedes weitere Familienmitglied
bis 18 Jahre

Uber 18 Jahre

Jugendliche (alleine)

Jahrliches Spielgeld:

Erwachsene
Jugendliche

Jahrliche Arbeitspauschale:

Erwachsene
Jugendliche 14 — 18 Jahre

125 Euro
200 Euro

50 Euro
100 Euro
60 Euro

70 Euro
35 Euro

25 Euro oder

5 Arbeitsstunden

12,50 Euro oder 2,5 Arbeitsstunden

Jahrliche Mitgliedsbeitrdge der Hauptvereine:

Kinder bis 14 Jahre
Jugendliche ab 14 — 18 Jahre
Erwachsene

Familie

U65

Kiindigungsfrist:

3 Monate vor Ablauf eines Kalenderjahres

Abteilungsleiter:

Alexander Siller

Rothstrale 9a

95488 Eckersdorf

Tel.: 0921/156429

Mobil: 0162/1344887

E-Mail: alexander.siller@arcor.de

RMC

24 Euro
30 Euro
50 Euro
85 Euro
30 Euro

TSV

24 Euro
30 Euro
58 Euro
100 Euro



mailto:alexander.siller@arcor.de

